[image: C:\Users\nn\Pictures\2021-02-17\010.jpg]

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному направлению развития детей»

ИНН\КПП  2462011681\ 246201001           ОГРН 1022402058095
*****************************************************************************
660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84

Приказ
11.01.2021г.                                                                                                    №3/2

О назначении должностных лиц в МАДОУ №167 за работу
по противодействию коррупции

На основании приказа главного управления образования администрации города
Красноярска №8/п от 18.01.2021г. «Об утверждении Плана противодействия коррупции в
главном управлении образования администрации города Красноярска на 2021 год” и
протокола Общего собрания трудового коллектива № 8 от 30.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц за работу по противодействию коррупции в МАДОУ №167 на 2021год — Колпакову К.А., педагог-психолог.
2. Разработать план противодействия коррупции в МАДОУ №167 на 2021год. В срок до 18.01.2021г.
3. Обновить информацию на официальном сайте МАДОУ и на стенде в срок до 25.01.2021г.и далее по мере необходимости. отв. Колпакову К.А.
4. Информировать незамедлительно руководителя МАДОУ, а также правоохранительные органы в случае обращений граждан по фактам коррупционных проявлений.
5. Предоставлять ежемесячные ежеквартальные годовые отчёты об итогах выполнения мероприятий предусмотренных планом.
6. Провести самопроверку по форме проверочного листа о соблюдении или несоблюдении обязанностей по разработке и принятию мер по противодействию коррупции в 2021г. отв. Колпакова К.А. срок до 27.01.2021г.
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 167                      Н.Ю. Семененко

                                С приказом ознакомлены:
                                                                          Колпакова К.А.__________________

image1.jpeg
MyHuMUMnankHoe aBTOHOMHOE 0WKONbHOe 0BpasoBaTenbHOe yupexaeHue
«[letckun cag Ne 167 o6uiepa3BuBaloLero Buaa ¢ NPUOPUTETHLIM OCYLUECTBNEHUEM AeATeNbHOCTH
N0 COLMAMNLHO-NMYHOCTHOMY HaNpPaBNEHNIO Pa3BUTUS AeTel»

MHH\KMN 2462011681\ 246201001 OrPH 1022402058095

sk s ok ok sk sk sk ok ok ok ok o o ok ok ok o R ok ok ok koK sk ok sk sk ok sk sk sk kst sk sk kR sk ok sk sk kol ok skl ksl kol ok sk ok sk ok kok ok

660123 2. KpacHosipck, yn. Mpkymckasi, 6 men. 264-19-84

Ilpukas
11.01.2021r. Ne3/2

O Ha3sHAYEHHH J0LKHOCTHBIX Jui B MAJIOY Nel67 3a padoTty
110 IPOTHBO/IEHCTBHIO KOPPY UMK

Ha ocHOBaHHMH NPHKa3a [JIABHOTO YIpaB/eHHs 00pa3oBanus aIMHUHICTPALHI ropo/a
Kpacrosipcka Ne8/m ot 18.01.2021r. «OG yrBepaenuu [L1ana npoTHBOACHCTBHS KOPPYIILIH B
JIABHOM YIIpaBIeHUH 06pa3oBanus aMuHKMCTpaimy ropoxa Kpacnosipeka na 2021 rox” u
npotokona O6uero coGpaust Tpya0Boro kojuiektusa Ne 8 ot 30.12.2020r.

IPUKA3BIBAIO:

1. HasHauuTh OTBETCTBEHHBIX JIMI 3a paboTy MO MpoThBoAeiicTBHIO Koppynuuu B MAJIOY
Nel67 na 2021rox — Konmakoy K.A., nenaror-ncuxoor.

2. Pa3paGoTath mnaH npoTuBoaeiicTBus Koppymuun B MAJIOY Nel67 na 2021rox. B cpok 10
18.01.2021r.

3. O6uoBuTh MHpOpMaimio Ha obpuuuanbHOoM caiite MAJIOY u Ha CTeHZe B CPOK JI0
25.01.2021r.1 nanee no Mepe HeobxomumocTH. 0TB. Komakosy KA.

4. Unpopmuposath HezameTHTENbHO pykooauTens MAJIOY, a Takxke npaBOOXpaHHTEIbHbIE
OpraHbl B cllydae oOpalleHui rpak/aH 1o $pakTaMm KoppynIHOHHBIX [IPOSIBICHHH.

5. TIpefoCTaBIATL €KeMeCsSUHbIe eKEKBapTaIbHbIE IOJ0BbIE OTYETHI 00 MTOrax BBIIOTHEHHS
MEpOIPHSTHI TPETyCMOTPEHHBIX TLIAHOM.

6. TIpoBecTH caMonpoBepKy M0 GOpMe IIPOBEPOYHOTO JIHCTA O COOMIOZIEHNH HITH HEeCOOIIOICHHH
06sI3aHHOCTEH 110 Pa3pabOTKe U MIPUHATHIO Mep 110 IPOTHBO/EHCTBUIO Koppyriuu B 2021T. OTB.
Konmnakosa K.A. cpok 10 27.01.2021r.

7. KOHTpOJIb 32 BBIIOJHEHHEM NPHKA3a OCTABJIAIO 38 COOOM.

3apeaytoumiit MAJIOY Ne 167 H.1O. Cemenenko
)

€ TIPUKa30M O3HAKOMJICHBI:

Kosnmakosa K.A._&P